令和    年    月    日

伊奈町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

                        　　  商号又は名称
[bookmark: _GoBack]

  令和３・４年度　物品・役務の指名競争入札参加資格に関し、下記のとおり変更があったことを届出します。

記

	事  項
	変更前
	変更後
	変更年月日

〔備  考〕  この変更届には、変更の事実を証する書類を添付すること。

	          申  請  時  受  付  番  号

	    設計・調査・測量

	    土木施設維持管理

	    物品・役務